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Think ahead.

561000

Tork Mini zasobnik na tekuté mydlo

Tork mini zasobnik na tekuté mydlo v dizajne Elevation je vhodny do toaliet a umyvamni akejkolvek
velkosti, kde je efektivnost kliGova, a mozno ho pouzit so Sirokou Skélou mydiel a dezinfekénych
produktov Tork v uzavretych flagiach. Lahko sa pouziva a poskytuje vwnimo&nu hygienu. Zasobniky
Elevation maju prakticky a moderny dizajn, ktory zanechava v hostoch dihodoby dojem.

e Overené jednoduché pouZzivanie s certifikatom tretej strany — propaguje dobra hygienu rak
pre vSetkych pouzivatelov, dokonca aj pre deti a starSie osoby

»  Certifikované Cistenie bez namahy a intuitivna vymena naplne Setria ¢as
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561000

Tork Mini zasobnik na tekuté mydlo

Udaje o vyrobku  system
S2
Sirka
11.2cm
OsvedCenia vyrobkov
SN

Kompatibilné produkty

=

420702
Tork mini extra jemné
tekuté mydlo

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material
Kusy/kusov
Hmotnost v hrubom
Vy3ka

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Tork istic WC

=

420652

Tork Mini luxusné
tekuté mydlo na viasy a
telo

Jednotky spotrebitel'a
7322540355079

Carton

4129
224 mm
118 mm
121 mm
2999

3.2dm3
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Material
Plastova

VysSka
21.1cm

=

420602
Tork mini sprchovy gél

Prepravna jednotka
7322540355086
Carton

12

5.3kg

457 mm

364 mm

256 mm

3.6 kg

42.58 dm3
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420502

Dizka
11.4cm

Farba
Biela

420202

Tork mini jemné tekuté Tork krém bez

mydlo

parfumacie na ruky a
telo

Paleta

7322540376616

432
191.02 kg
1978 mm
1200 mm
800 mm
129.17 kg

1.53 m3



